49221509 Patines o cuchillas de patines 46,090.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 46,090.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 46,090.80

Total 46,090.80

El monto de : **Cuarenta y seis  mil noventa con 80/100 (46,090.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759243729980i0i79